
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 516178-2012 z dnia 2012-12-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na organizacji szkolenia i pełnieniu funkcji na-uczyciela prowadzącego 

zajęcia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświato-wych usytuowanych na obszarach wiejskich...

Termin składania ofert: 2012-12-28 

Opole: Przetarg nieograniczony na usługę organizacji szkoleń dla nauczycieli 

w ramach projektu pod nazwą: Kompetentne kadry oświaty kapitałem regionu 

- III edycja.

Numer ogłoszenia: 67162 - 2013; data zamieszczenia: 18.02.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 516178 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 

774 579 895, faks 774 552 979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na usługę organizacji szkoleń dla 

nauczycieli w ramach projektu pod nazwą: Kompetentne kadry oświaty kapitałem regionu - III edycja..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na organizacji szkolenia i 

pełnieniu funkcji na-uczyciela prowadzącego zajęcia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświato-

wych usytuowanych na obszarach wiejskich województwa opolskiego, w ramach projektu pod na-zwą: Kompetentne 

kadry oświaty kapitałem regionu - III edycja, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

(EFS) w ramach Działania 9.4 Programu Operacyjnego Ka-pitał Ludzki. CZĘŚĆ 1 Temat szkoleń: Przygotowywanie 

materiałów e-learningowych Liczba szkoleń w danej części: 1 grupa co najmniej 12 osobowa Liczba godzin w 

szkoleniu: 40 godz. (w tym 25 stacjonarnych i 15 e-learningu) Miejsce szkoleń: Publiczne Gimnazjum w 

Pakosławicach, Pakosławice 2a, 48-314 Pakosławice lub w sali Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu 

(siedziba Zamawiającego) Termin szkolenia: nie wcześniej niż 14 dni od dnia podpisania umowy zakończenie do 26 

kwietnia 2013 roku Tematyka: -Pojęcie e-learningu -Przygotowywanie scenariuszy materiałów e-learningowych -

Wykonanie materiałów w technologii SCORM CZĘŚĆ 2 Temat szkolenia: Arkusz kalkulacyjny i programy 

multimedialne w pracy nauczyciela-wychowawcy Liczba szkoleń w danej części: 1 grupa co najmniej 12 osobowa 

Strona 1 z 4

18-02-2013 14:26:43http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67162&rok=201...



Liczba godzin w szkoleniu: 40 godz. (w tym 25 stacjonarnych i 15 e-learningu) Miejsce szkoleń: Zespół Szkół 

Rolniczych w Prudniku lub w sali Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu (siedziba Zamawiającego) 

Termin szkolenia: nie wcześniej niż 14 dni od dnia podpisania umowy zakończenie do 26 kwietnia 2013 roku 

Tematyka: -Przypomnienie i omówienie podstawowych funkcji arkusza kalkulacyjnego -Opracowanie arkuszy 

nauczyciela wychowawcy klasowego do obliczania frekwencji, śred-nich, rozliczania wycieczek klasowych itp. 

(adresowanie komórek, tworzenie własnych funk-cji i formuł, praca w oparciu o kilka arkuszy) -Przygotowanie 

sprawozdania na konferencje z wykorzystaniem arkusza kalkulacyjnego (ze-stawienia, wykresy i diagramy) -

Opracowanie planu dobrej prezentacji multimedialnej -Przygotowanie materiałów graficznych do prezentacji 

(podstawowa obróbka zdjęć z wyko-rzystaniem ogólnodostępnych programów do obróbki grafiki rastrowej) -

Przygotowanie prezentacji z dołączoną narracją i dźwiękiem -Zastosowanie programów Photo Story i Windows Movie 

Maker do opracowania multimedial-nej kroniki klasowej lub szkolnej CZĘŚĆ 3 Temat szkolenia: Tablica interaktywna i 

MS Office w edukacji Liczba szkoleń w danej części: 1 grupa co najmniej 12 osobowa Liczba godzin w szkoleniu: 40 

godz. (w tym 25 stacjonarnych i 15 e-learningu) Miejsce szkoleń: Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w 

Kamiennej lub w sali Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu (siedziba Zamawiającego) Termin szkolenia: 

nie wcześniej niż 14 dni od dnia podpisania umowy zakończenie do 26 kwietnia 2013 roku Tematyka: -Połączenie 

zestawu komputer, rzutnik, tablica interaktywna -Podstawowe funkcje tablicy interaktywnej -Przykłady zastosowania 

tablicy interaktywnej w różnych przedmiotach -Zasady pracy z dokumentem tekstowym -Formatowanie dokumentu -

Funkcje edytora teksty -Zastosowanie edytora tekstu w dydaktyce np. questing -Zasady dobrej prezentacji 

multimedialnej -Tworzenie nowej prezentacji -Edycja danych w arkuszu kalkulacyjnym CZĘŚĆ 4 Temat szkolenia: 

Narzędzia ICT w praktyce szkolnej Liczba szkoleń w danej części: 1 grupa co najmniej 12 osobowa Liczba godzin w 

szkoleniu: 40 godz. (w tym 25 stacjonarnych i 15 e-learningu) Miejsce szkoleń: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 w 

Strzelcach Opolskich, ul. Kardynała Wy-szyńskiego 2, 47-100 Strzelce Opolskie lub w sali Regionalnego Centrum 

Rozwoju Edukacji w Opolu (siedziba Zamawiającego) Termin szkolenia: nie wcześniej niż 14 dni od dnia podpisania 

umowy zakończenie do 26 kwietnia 2013 roku Tematyka: -Tworzenie prezentacji multimedialnych -Obsługa i 

wykorzystanie wizualizera -Interaktywny system testowania - Testico -Obsługa i wykorzystanie tabletu Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.51.10.00-9, 80.53.00.00-8, 80.53.31.00-0, 80.50.00.00-9, 80.42.00.00-

4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Usługa realizowana jest na potrzeby Projekt systemowy Kompetentne kadry oświaty kapitałem regionu III, nr POKL: 

09.04.00-16-010/11 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach Działanie: 9.4. Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty..

Strona 2 z 4

18-02-2013 14:26:43http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67162&rok=201...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Witold Rudolf, Ul. Jagiełły 26/5, 48-385 Otmuchów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4160,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4160,00

Oferta z najniższą ceną: 4160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4160,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mieczysław Biel, Moszczanka 8, 48-200 Prudnik, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4160,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4160,00

Oferta z najniższą ceną: 4160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4160,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krzysztof Pędziwiatr, Ul. Bolesława Chrobrego 1/1, 49-200 Grodków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4160,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4160,00

Oferta z najniższą ceną: 4160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4160,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.01.2013.

Część NR: 1   Nazwa: Część I

Część NR: 2   Nazwa: Część II

Część NR: 3   Nazwa: Część III

Część NR: 4   Nazwa: Część IV

Strona 3 z 4

18-02-2013 14:26:43http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67162&rok=201...



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sebastian Cichoń, Ul. Szkolna 38, 47-133 Jemielnica, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4160,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4000,00

Oferta z najniższą ceną: 4000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4000,00

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

18-02-2013 14:26:43http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67162&rok=201...


